
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/426/

Código da publicação: 426

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 09:07:06

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2025

N° do Processo: 21

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/02/2025 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/02/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/02/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2025 09:20:00

Valor estimado: R$ 34.000,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO EM
PRÉDIOS E VIAS PÚBLICAS
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO EM
PRÉDIOS E VIAS PÚBLICAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/02/2025 00:00:00 Processo Nº021 Dispensa Nº009 - Contr. para ser... Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/426/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-para-a-prestacao-de-servicos-de-dedetizacao-em-predios-e-vias-publicasspanp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c52bfd703b3c1fc6144c2fbe95ae03b.pdf

